
この書類の電子ファイルは、存在時期と改ざんがないことを証明するための「デジタルタイムスタンプ」を付して管理しています。

 
取引先各位 

平成 20 年 3 月 3 日(月) 
年度末決算期棚卸しに伴うお願い 

 
アマノ株式会社   

 資材本部長 海野和男 
 
 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は多大なご支援ならびにご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 
 さて早速ではございますが、弊社はこの 3 月に年度末の決算を迎えます。その関係で下記の期間は棚卸

しのため、納入受付ができません。よって誠に恐縮ではございますが、この期間に納期設定されている注

文について納期の再設定をさせていただきます。また、他にもいくつかのお願い事項がございます。お取

引先の皆様にはたいへんご面倒をおかけいたしますが、何卒ご協力いただけますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

 
 
 
1. 2008 年 3月 31 日納期分の注文書は 2008 年 3 月 28 日に読み替えてご使用ください。 

2008 年 4月 1日に納期設定されているものは 2008 年 4月 2 日に読み替えてご使用ください。 
但し、別途指示がある場合はその指示に従ってください。（受付時間は 16:00 まで） 
すでにお渡ししている注文書は差し替えいたしませんので、ご了承ください。 

 
2. 宅配による納品物については、2008 年 3 月 28 日 16 時までに横浜事業所到着分まで 3 月検収いたしま

す。同日 16 時以降到着分については 4 月以降の検収処理となります。なお、4 月以降納期分について

は到着日に係わらず 4 月以降の検収処理となります。また、弊社の指示により横浜事業所以外の場所

（津久井事業所含む）に直送した納品物については、2008 年 3 月 31 日中の到着分まで 3 月検収いた

します。 
 
3. 駐車券、タイムカード、ロール紙等サプライ品直送システムにて運営している商品については、2008

年 3 月 31 日出荷分まで 3 月検収いたします。なお、請求書等のご提出は 2008 年 3月 31 日 14 時まで

にお願いいたします。お取引様の都合で締日が、2008 年 3 月 31 日以前の場合でも、2008 年 3月 31 日

出荷分までご請求いただきますようお願い申し上げます。 
 
4. 3/24～4/1 の期間は製品の出荷が集中するため、構内に多くの車両が常駐しております。恐れいりま

すが、この期間内のお車での来社はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。（納品は除く） 
 
5. 本件に関する問い合わせ先 

アマノ株式会社 資材部 井上礼二 
電話：045-439-1521 E-Mail：info_proc@amano.co.jp   

以上 

棚卸し実施期間：2008 年 3 月 31 日 8:30A.Mより終日 
2008 年 4 月 1日 終日 

 

mailto:info_proc@amano.co.jp
http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2008-03-03T09:18:16+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service




